

---

# Cross Media ApS

**CVR-nr.: 41413654**

Brunbjergvej 4  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/01/2025**

---

**Kasper Bjerreskov**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Cross Media ApS Brunbjergvej 4 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41413654 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
<b>Revisor</b>	MN Revision og Rådgivning Ravnsøvej 52, 1 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr.: 30318269 P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive internet baserede tjenester og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et overskud på 511 tkr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>594.919</b>	<b>280.652</b>
Lønninger		-60.160	-77.783
Pensioner		-189	-509
Andre omkostninger til social sikring		-829	-954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.891	-31.329
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>510.850</b>	<b>170.077</b>
Andre finansielle indtægter		362	0
Andre finansielle omkostninger		0	-31
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>511.212</b>	<b>170.046</b>
Skat af årets resultat		-113.061	-37.501
<b>Årets resultat</b>		<b>398.151</b>	<b>132.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		398.151	132.545
<b>I alt</b>		<b>398.151</b>	<b>132.545</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.416	57.307
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.416</b>	<b>57.307</b>
Deposita		71.675	60.050
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>71.675</b>	<b>60.050</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>106.091</b>	<b>117.357</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		657.843	188.174
Udskudte skatteaktiver		2.187	404
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>660.030</b>	<b>188.578</b>
Likvide beholdninger		200.883	25.278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>860.913</b>	<b>213.856</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>967.004</b>	<b>331.213</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		390.309	-7.843
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>430.309</b>	<b>32.157</b>
Deposita		37.000	37.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.000</b>	<b>37.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.308	63.675
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		114.844	14.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		358.543	184.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>499.695</b>	<b>262.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>536.695</b>	<b>299.056</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>967.004</b>	<b>331.213</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

1

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis